INDICAÇÃO

SOLICITO  PODAS  DE  ARVORES  NA
EXTENÇÃO  DA  RUA  ALEMANHA  EM
FRENTE  A  PRAÇA,  BAIRRO  JARDIM
EUROPA.

À Empresa Cuiabana de Zeladoria e Serviços Urbanos-LIMPURB

Senhor(a) Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Prefeito(a) Municipal de Cuiabá-
MT, e ao(à) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Secretário(a) Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Justifica-se a presente indicação, em favor de moradores, que pedem a poda de árvores ao longo da
rua, uma vez que a árvore tomou toda fiação do poste, galhos muito grandes e baixos atrapalhando a
transição de pedestres e veículos.

AO:

 1) ABILIO BRUNINI - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 15 de abril de 2025.

Marcus Brito Junior (Câmara Digital) - PV

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400350035003800330034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-15T13:59:34-0400